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Information från styrelsen - oktober
Digitala nycklar

De nya digitala nyckelbrickorna fungerar nu för att öppna entrédörren i ditt hus, källardörren och
dörren till tvättstugan. För att öppna med nyckelbricka håller man brickan mot den sensor som
sitter vid “5”-knappen på portkods-dosan.

Om du inte hämtat upp dina nya nyckelbrickor ännu, eller om du har frågor om det nya
systemet, kommer föreningskontoret på Ripstigen 4 vara öppet onsdagar kl 16-17 under resten
av oktober (den 9e, 16e, 23e, och 30e oktober).

Hemtjänstkod

Tills vidare fungerar den vanliga portkoden, men på sikt kommer denna att tas bort. För er som
har hemtjänst kommer vi införa en ny hemtjänstkod som hemtjänsten kan använda när de
kommer hit. Ni ska alltså inte lämna ut nyckelbrickor till hemtjänsten.

Digital bokning av tvättstuga

Från och med 30 oktober 2024 får du tillgång till tvättstugan via din nyckelbricka när du bokat
tvättid. Redan nu går det bra att boka tvättid från och med den 30 oktober (se tidigare infoblad
eller hemsidan för instruktioner). Det gamla bokningssystemet gäller till och med 29 oktober.

Uppdaterad information om vad som gäller i det nya systemet kring om man missar sin tvättid
och liknande, finns uppsatt i tvättstugan och på föreningens hemsida https://alkistan.se.

Porttelefoni

Porttelefonen är nu i bruk för er som valt att vara med i denna. När någon ringer dig på
porttelefonen får du ett samtal från 08-502 708 11 som du svarar på precis som ett vanligt
telefonsamtal för att prata med den som står utanför porten. Om du vill öppna porten åt den
som ringer ska du trycka på 5-knappen på din telefon medan samtalet pågår.

Prova gärna att ringa er själva på porttelefonen för att kontrollera att namn och nummer blivit
rätt!

Justerad eltariff

Eltariffen för hushållsel är nu justerad till 2,5 kronor per kWh inför vintern. Justering görs både
höst och vår.

Vänliga hälsningar,
Styrelsen
styrelsen@alkistan.se
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